
UCHWAŁA NR 63/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Łbiska gm. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 65/8 o powierzchni 57 m2, położonej w miejscowości 
Łbiska gm. Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 15D86BC7-87EF-4C04-BE2B-A6587D211642. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie  z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka ewid. nr 65/8 

przeznaczona jest w części pod publiczną drogę dojazdową (symbol 10.KDD) - ul. Władysława 

Jagiełły w Łbiskach. 

W związku z planami inwestycyjnymi Gminy, związanymi z budową oświetlenia ulicznego, Gmina 

zainteresowana jest nabyciem przedmiotowego gruntu. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji nabycia przez Gminę w/wym działki, aktem notarialnym  za cenę ustaloną 

w właścicielami. 

Id: 15D86BC7-87EF-4C04-BE2B-A6587D211642. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

